CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: HUGO DOS SANTOS ASSIS, CPF: 083.988.664-03. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES 

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: 42.108,00 (QUARENTA E DOIS MIL CENTO E OITO REAIS). 

PRAZO: 31/12/2025. 

Catingueira/PB, 03 de Abril de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0100/2025. 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025       

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: JUCIENIO CAMPOS DE SOUZA CPF: 024.341.954-66 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES 

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: 46.785,20 (QUARENTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA 

E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS). 

PRAZO: 31/12/2025. 
Catingueira/PB, 03 de Abril de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0104/2025. 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025       

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: JOSE ALCIMAR CAETANO DA SILVA, CPF: 083.988.664-03. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES 

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL:31.581,00 (TRINTA E UM MIL QUINHENTOS E OITENTA E UM 

REAIS). 

PRAZO: 31/12/2025. 

Catingueira/PB, 03 de Abril de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0098/2025. 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025       

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: ADRIANO LEITE DE MEDEIROS CPF: 054.326.144-13. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES 

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: 60.596,80 (SESSENTA MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS 

REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

PRAZO: 31/12/2025. 
Catingueira/PB, 03 de Abril de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0099/2025. 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025       

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: LEONARDO RODRIGUES DE LUCENA CPF: 095.378.514-94. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES 

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: 41.580,00 (QUARENTA E UM MIL QUINHENTOS E OITENTA 

REAIS). 

PRAZO: 31/12/2025. 

Catingueira/PB, 03 de Abril de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0102/2025. 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025       

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025